ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số: /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 05/3/2025 của UBND xã về việc Tổ

chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn xã Ba Thành và

tham gia Ngày chạy Olympic do huyện tổ chức. Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành trận

trọng kính mời các cơ quan, đơn vị tham gia Ngày chạy Olympic cụ thể:

1. Thành phần

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVT và các ngành đoàn thể xã.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 3 năm 2025.

3. Địa điểm: Tại sảnh Ủy ban nhân dân xã Ba Thành.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi hop đạt kết quả.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

		2025-03-17T14:51:28+0700

		2025-03-17T15:13:44+0700

		2025-03-17T15:13:44+0700

		2025-03-17T15:13:44+0700